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Precise Biometrics kommer att visa upp sina IT-
säkerhetslösningar på GSX 2024 i Florida
Precise Biometrics kommer medverka på den stora säkerhetsmässan GlobalSecurity 
Exchange (GSX) 2024, i Florida, USA, 23-24 september. Precise Biometrics deltagande syftar 
till att visa sina senaste innovationer inom globala IT-säkerhetslösningar samt träffa 
internationella partners och kunder.

Precise Biometrics kommer i år att att ha en egen monter på GSX, där deltagarna kan utforska 
bolagets ledande biometriska IT-säkerhetslösningar.

I montern kommer Precise Biometrics visa upp sina lösningar för ansikts- och handigenkänning, den 
senare i samarbete med bolagets partner Hand.ID. Besökare i montern kommer kunna se en demo 
av Precise Biometrics avancerade algoritmer integrerade i Hand.ID:s innovativa 
handigenkänningsenhet.
 
Förutom sin egen monter är Precise Biometrics också stolta över att bolagets biometriska 
handigenkänningslösning kommer att demonstreras i montern hos en av bolagets strategiska 
partners, Genetec. 

Samarbetet med Genetec, en ledande leverantör inom säkerhetslösningar, under GSX representerar 
en milstolpe i partnerskapet och är ett tydligt exempel på potentialen i samarbetet, samt på den 
växande efterfrågan på avancerade biometriska lösningar inom säkerhetssektorn. 

Representanter för Precise Biometrics på GSX är Mark Cornett, Senior Sales Director och Head of 
US Operations, och Joel Marks, Senior Sales Executive. 

 Joakim Nydemark, vd för Precise Biometrics, kommenterar:
"Att ställa ut på GSX 2024 och visa upp våra gemensamma lösningar med Genetec och Hand.ID 
understryker vårt engagemang för att leda innovation tillsammans med nyckelpartners inom vårt 
område. Genetecs beslut att inkludera vår lösning för handigenkänning som en integrerad del av 
deras egen monter är ett bevis på både styrkan i vårt partnerskap och vår gemensamma vision för 
framtidens säkerhet. Vi ser fram emot att samarbeta med andra branschledare på GSX och utforska 

 nya möjligheter att främja IT-säkerhet tillsammans”.

För mer information om Precise Biometrics deltagande i GSX 2024 och för att boka ett möte på 
evenemanget, använd detta kontaktformulär:  https://precisebiometrics.com/youniq-contact/

Kontakt

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com
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Om oss

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometriska IT-säkerhetslösningar. 
Bolaget säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt 
slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (YOUNiQ Access) och besökshantering (YOUNiQ Visit 
– EastCoast Visit i Sverige).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, 
säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och 
personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk 
biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies 
och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, 
Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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